-
Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

05 сентября 2021 года

                    № 30/172-5

О графике

выезда для проведения голосования групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено на территории Цивильского района Чувашской Республики на выборах,
назначенных  на 19 сентября 2021 года

           В соответствии с пунктами 1.4 – 1.5 Положения об особенностях голосования, установления итогов голосования при проведении голосования на выборах, референдумах, назначенных на 19 сентября 2021 года, в течение нескольких дней подряд, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 1 июля 2021 года № 13/103-8, постановлением Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 2 сентября 2021 года № 192/1053-6 «О согласовании перечня избирательных участков и адресов проведения голосования с использованием дополнительной формы голосования на выборах, назначенных на 19 сентября 2021 года» Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Определить график выезда для проведения голосования групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено на выборах, назначенных на 19 сентября 2021 года согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики, в участковые избирательные комиссии и разместить в сети интернет на сайте Цивильского района.

3. Участковым избирательным комиссиям в срок до 15 сентября 2021 года информировать избирателей о порядке и сроках проведения голосования с использованием дополнительной формы голосования на выборах, назначенных на 19 сентября 2021 года, в том числе путем размещения  объявлений в доступных для всех местах на территории соответствующих избирательных участков.

	Председатель

Цивильской  территориальной избирательной комиссии
	Т.П.Шоглева

	Секретарь

Цивильской территориальной

избирательной комиссии
	М.В.Степанова

Приложение

к решению Цивильской территориальной избирательной комиссии

                                                                                                        от 05.09.2021г.  № 30/172-5

График

выезда для проведения голосования групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено на территории Цивильского района Чувашской Республики на выборах,
назначенных на 19 сентября 2021 года

	№ п/п
	№

УИК
	Наименование населенного пункта, где планируется выездное голосование
	Дата голосования
	Время голосования

	1 маршрут

	1
	1602
	Малые Тиуши
	17.09.2021
	08.15–10.30

	2

	Чиршкасы
	17.09.2021
	10.45–12.30

	3
	1601
	Верхние Хыркасы
	17.09.2021
	13.00–15.45

	4
	1604
	Нижняя Шорсирма
	17.09.2021
	16.30–19.00

	5
	1619
	Тиньговатово
	18.09.2021
	08.15-10.15

	6

	Акташкасы
	18.09.2021
	10.30-11.45

	7

	Акнязево
	18.09.2021
	12.00-13.45

	8
	1638
	Опнеры
	18.09.2021
	14.30-16.30

	9
	1632
	Вторые Тойзи
	18.09.2021
	17.00-19.00

	2 маршрут

	10
	1612
	Первомайское
	17.09.2021
	08.15-11.15

	11

	Табанары
	17.09.2021
	11.30-13.15

	12
	1614
	Ситчараки
	17.09.2021
	14.00-16.00

	13

	Тебикасы
	17.09.2021
	16.15-19.00

	14
	1613
	Янзакасы
	18.09.2021
	08.15-10.00

	15

	Орбаши
	18.09.2021
	10.20-12.00

	16

	Красная Горка
	18.09.2021
	12.15-13.45

	17
	1607
	Янорсово
	18.09.2016
	14.30-16.15

	18
	1609
	Хорнвары
	18.09.2016
	17.00-19.00

	3 маршрут

	19
	1629
	Большое Тугаево
	17.09.2021
	08.15-10.30

	20

	Третьи Вурманкасы
	17.09.2021
	10.45-12.30

	21
	1646
	Новое Сюрбеево
	17.09.2021
	13.30-16.00

	22
	1635
	Липсеры
	17.09.2021
	17.00-19.00

	23
	1618
	Вурмеры

	18.09.2021
	08.15-10.15

	24

	Елюй
	18.09.2021
	10.30-11.45

	25

	Сюткасы
	18.09.2021
	12.00-14.00

	26
	1606
	Второе Чемерчеево
	18.09.2021
	15.00-18.00

	4 маршрут

	27
	1615
	Новая Деревня
	17.09.2021
	08.15-10.00

	28

	Три-Избы
	17.09.2021
	10.20-12.20

	29
	1622
	Староселка
	17.09.2021
	13.00-15.00

	30

	Иваново
	17.09.2021
	15.15-17.00

	31

	Синьял- Котяки
	17.09.2021
	17.15-19.00

	32
	1621
	Первые Вурманкасы
	18.09.2021
	08.15-10.30

	33

	Словаши
	18.09.2021
	10.45-13.15

	34
	1640
	Первые Тойси
	18.09.2016
	14.15-16.00

	35

	Тойси
	18.09.2016
	16.30-18.30

	Выезд для голосования в населенные пункты на закрепленном автотранспорте УИК, где имеются помещения для голосования (сельские клубы, магазины)

	36
	1606
	Татарские Кунаши
	17.09.2021
	15.00-18.00

	37
	1610
	Мамликасы
	18.09.2021
	15.00-18.00

	38
	1627
	Вотланы
	17.09.2021
	10.00-14.00

	39
	1633
	Килейкасы
	18.09.2021
	10.00-13.00

	40
	1642
	Елюккасы
	18.09.2021
	10.00-14.00